
 

 

 

 

   
 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 
NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

 

. Wrocław, 21.11.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 
Dotyczy: postępowania nr ZP/20/PN/2023, pn. 04140 Wykonanie robót budowlanych dla zadania                                                                               

nr 04140 „Rozbudowa ul. Wilkszyńskiej we Wrocławiu” 
 

 

Szanowni Państwo,  

 

I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                
(tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: została wybrana 
jako najkorzystniejsza oferta nr 2 złożoną przez Skanska S.A., Al. Solidarności 173, 00-877 Warszawa za cenę                   
35 006 869,82 zł brutto.  
 
Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała ilość punktów 
wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria: 
 
-  Cena (C) – 60, 00 pkt  
- Termin gwarancji (G) (z wyłączeniem branży zieleni i jej pielęgnacji, elementów organizacji ruchu docelowego  
(oznakowanie pionowe, poziome i urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego) oraz opraw świetlnych) - 30,00 pkt  
- Doświadczenie kierownika budowy (B) – 10 pkt  
 

      Łączna ilość zdobytych punktów – 100,00  
 

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty 
niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość 
punktów za 
kryterium 
cena (C) 

Ilość punktów 
za kryterium 

termin 
gwarancji (G)  

Ilość punktów 
za kryterium 

Doświadczenie 
kierownika 
budowy (D)  

 
 

Razem  

 
2. 
 

Skanska S.A. 

Al. Solidarności 173, 
00-877 Warszawa 

 
60,00  

 
30,00  

 
10,00 

 
100,00  

 
4. 
 

Pro-Tra Building Sp. z o.o. 

ul. Chałupnicza 26A, 
51-503 Wrocław 

 
53,60  

 
30,00 

 
10,00 

 
93,60  

 
5. 
 

Bickhardt Bau Polska Sp. z o. o. 

Ul. Kwiatkowskiego 12, 
55-011 Siechnice 

 
48,91  

 
30,00  

 
10,00  

 
88,91  

 
3. 

Berger Bau Polska Sp. z o.o. 

Ul. Szczecińska 11, 
54-517 Wrocław 

 
47,27  

 
30,00  

 
10,00 

 
       87,27  

 
     1. 

BUDIMEX SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Siedmiogrodzka 9, 
01-204 Warszawa 

 
45,92  

 
30,00  

 
10,00  

 
85,92  

 
6. 
 

KOBYLARNIA S.A. 

Kobylarnia, ul. Zakole 1, 
86-061 Brzoza 

 
43,78  

 
30,00  

 
10,00  

 
83,78  

 

Z poważaniem  

Adam Leńczyk  
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji  

 
Sprawę prowadzi: Marta Kwapisz, tel. 661 900 666 
 
Do wiadomości: 
1. Adresat  
2. kwapm, a/a 


		2023-11-21T11:41:31+0100




